

# DELÅRSRAPPORT **KVARTAL 2** **2026**

GOSOL ENERGY GROUP AB (PUBL)



# FINANSIELL SAMMANFATTNING

## Stark omsättningstillväxt med fortsatt press på marginalerna

Bolaget redovisar en stark omsättningstillväxt under första halvåret 2026, där rörelseintäkterna ökade med 44,3 % till 115,2 MSEK (79,8 MSEK). Bruttomarginalen uppgick till 23,1 % (25,3 %). Resultatet efter finansiella poster förbättrades till 1,0 MSEK (-0,1 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18,5 MSEK (-15,4 MSEK).

### Andra kvartalet april – juni 2026

- Rörelseintäkterna ökade med 43,4 % till 65,4 MSEK jämfört med 45,6 MSEK för samma period 2025
- Bruttomarginalen uppgick till 24,2 % (24,4 %)
- Resultat efter finansiella poster förbättrades till 1,6 MSEK (1,1 MSEK)
- Vinstmarginalen uppgick till 1,8 % (2,5 %)
- Resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (0,01 SEK)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6,7 MSEK (2,0 MSEK)

### Perioden januari – juni 2026

- Rörelseintäkterna ökade med 44,3 % till 115,2 MSEK jämfört med 79,8 MSEK för samma period 2025
- Bruttomarginalen uppgick till 23,1 % (25,3 %)
- Resultat efter finansiella poster förbättrades till 1,0 MSEK (-0,1 MSEK)
- Vinstmarginalen uppgick till 0,7 % (-0,1 %)
- Resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (0,00 SEK)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -20,0 MSEK (17,0 MSEK)
- Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 38,6 % (50,1 %)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 10,4 MSEK (19,7 MSEK)

### Väsentliga händelser under andra kvartalet 2026

Årsstämman beslutade om utdelning om 0,02 kronor per aktie, motsvarande totalt 1 685 503 kronor. Utdelningen utbetalades den 12 juni 2026.

Vid årsstämman i juni 2026 omvaldes Jimmy Stensson och Martin Tornhill till styrelseledamöter. Anna Werner valdes in som ny styrelseledamot och Hans Jacobsson omvaldes till styrelsens ordförande.

Årsstämman i Bolaget beslutade även om utgivning av 3 600 000 teckningsoptioner som incitamentsprogram riktat till personal och ledning. Teckningsoptionerna berättigar till teckning av aktier i Bolaget till ett lösenpris om 0,80 kronor per aktie och kan utnyttjas till och med den 31 maj 2029.

Optionerna erbjöds under juni 2026, varvid 3 590 000 teckningsoptioner tecknades. Programmet innebär, vid fullt utnyttjande av samtliga tecknade teckningsoptioner, en maximal utspädning om cirka 4,1 procent.

| Koncernens nyckeltal                     | Kvartal 2 |        |           | Jan-Jun |        |           | Helår   |
|------------------------------------------|-----------|--------|-----------|---------|--------|-----------|---------|
|                                          | 2026      | 2025   | Förändr   | 2026    | 2025   | Förändr   | 2025    |
| TSEK                                     |           |        |           |         |        |           |         |
| Rörelseintäkter                          | 65 372    | 45 583 | +43,4 %   | 115 186 | 79 821 | +44,3 %   | 184 267 |
| Bruttomarginal                           | 24,2 %    | 24,4 % | -0,2 ppt  | 23,1 %  | 25,3 % | -2,2 ppt  | 26,0 %  |
| Rörelseresultat efter finansiella poster | 1 575     | 1 132  | +39,2 %   | 991     | -70    | -         | 3 542   |
| Vinstmarginal                            | 1,8 %     | 2,5 %  | -0,7 ppt  | 0,7 %   | -0,1 % | 0,8 ppt   | 1,9 %   |
| Soliditet                                | 38,6 %    | 50,1 % | -11,5 ppt | 38,6 %  | 50,1 % | -11,5 ppt | 41,3 %  |
| Antal aktier, periodens utgång           | 84 275    | 84 275 | 0,0 %     | 84 275  | 84 275 | 0,0 %     | 84 275  |
| Resultat per aktie                       | 0,02      | 0,01   | +10,5 %   | 0,01    | 0,00   | -         | 0,04    |
| Kassa och bank                           | 10 414    | 19 727 | -47,2 %   | 10 414  | 19 727 | -47,2 %   | 30 418  |



# VD HAR ORDET



Vi växer och tar nu nästa steg med fokus på ökad lönsamhet, effektivitet och långsiktig tillväxt

Det första halvåret 2026 har inneburit en tydlig ökning av aktivitetsnivån i Gosol Energi. Vi har vuxit kraftigt, breddat affären och hanterat betydligt större volymer än under motsvarande period föregående år. Rörelseintäkterna ökade med 44 procent till 115 MSEK och under det andra kvartalet uppgick tillväxten till 43 procent. Samtidigt förbättrades resultatet efter finansiella poster för första halvåret till 1,0 MSEK, från ett resultat omkring noll föregående år. Det är ett steg i rätt riktning, men vår ambition är större än så.

Tillväxten har framför allt kommit från två håll. Efterfrågan på batterilösningar för villamarknaden är fortsatt hög, samtidigt som vår B2B-verksamhet har tagit en allt större plats i koncernen. Kombinationen ger oss en bredare affär och minskar beroendet av utvecklingen inom enskilda delar av marknaden. Vi ser fortsatt stor potential inom båda segmenten, men med olika förutsättningar vad gäller konkurrens, marginaler och projektens komplexitet. Vår uppgift framåt är därför inte bara att fortsätta växa, utan att styra tillväxten mot de affärer där vi kan skapa störst långsiktigt värde.

Lönsamheten har ännu inte utvecklats i samma takt som omsättningen. Bruttomarginalen uppgick till 23,1 procent under första halvåret, jämfört med 25,3 procent föregående år. En större andel batteriförsäljning på konsumentmarknaden, där konkurrensen och prispressen är hög, påverkar affärsmixen. Samtidigt är det positivt att bruttomarginalen under det andra kvartalet uppgick till 24,2 procent och därmed var i nivå med motsvarande kvartal föregående år. Med den volym vi nu har i verksamheten får även mindre förbättringar i marginal och effektivitet ett tydligt genomslag på resultatet. Det gör arbetet med inköp, prissättning, produktmix och effektiva processer än viktigare under årets andra hälft.

Den högre aktivitetsnivån syns också i balansräkningen och kassaflödet. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18,5 MSEK under första halvåret, bland annat till följd av ökade kapitalbindningar i varulager och utdelningen till våra aktieägare. Likvida medel uppgick vid periodens slut till 10,4 MSEK. Att frigöra rörelsekapital och säkerställa att den ökade omsättningen också omsätts i kassaflöde är därför ett prioriterat område för oss framåt.

Under kvartalet tog vi även ett viktigt steg i vårt långsiktiga arbete med att bygga organisationen. Vid årsstämman beslutades om ett incitamentsprogram riktat till koncernens medarbetare och intresset blev mycket stort – 3,59 miljoner av totalt 3,60 miljoner teckningsoptioner tecknades. Vi vill att de människor som varje dag bidrar till Gosols utveckling också ska kunna ta del av det värde vi skapar över tid. Det höga deltagandet ser vi som ett fint kvitto på engagemanget och framtidstron inom organisationen.

När vi summerar halvåret har Gosol en väsentligt större affär än för ett år sedan och har samtidigt återgått till ett positivt resultat. Nästa steg är tydligt: lönsamheten och kassaflödet ska följa med omsättningen uppåt. Vi går därför in i andra halvåret med stort fokus på marginal, kapitalbindning och operativ effektivitet, samtidigt som vi fortsätter utveckla de delar av marknaden där vi ser bäst möjligheter till långsiktig och lönsam tillväxt. Vi har byggt upp en stark position och en organisation med både kompetensen och viljan att ta nästa steg.

Martin Tornhill, VD



## En ingenjörskoncern positionerad för den långsiktiga energiomställningen

Gosol verkar inom några av de mest strukturellt växande områdena i samhället – solenergi, energilagring, laddinfrastruktur och smart energistyrning. Med hög teknisk kompetens, ett integrerat kunderbjudande och fokus på lönsamhet har bolaget etablerat en stabil plattform i en bransch med stark underliggande tillväxt. Gosols ambition är att kombinera hållbar samhällsnytta med ett långsiktigt värdeskapande för kunder och aktieägare.

### Teknisk kompetens för framtidens energisystem

Gosol är en helhetsleverantör av smarta och hållbara energilösningar för privatpersoner och företag. Bolaget erbjuder produkter och tjänster inom solenergi, energilagring, laddinfrastruktur och energistyrning – områden som tillsammans utgör en central del av den pågående energiomställningen.

Vår verksamhet verkar på marknader som drivs av långsiktiga strukturella trender såsom elektrifiering, ökade energibehov, decentraliserad elproduktion och behovet av ett mer flexibelt och robust energisystem. Efterfrågan på effektiva energilösningar bedöms fortsätta växa under lång tid framöver, vilket skapar goda förutsättningar för hållbar och långsiktig tillväxt.

### Positionerat för långsiktig och lönsam tillväxt

Energibranschen har under de senaste åren präglats av stora svängningar kopplade till ränteläge, energipriser, subventionsförändringar och förändrade marknadsförutsättningar. Trots detta har Gosol visat förmåga att anpassa verksamheten och bedriva en långsiktigt lönsam affär.

Bolaget har successivt utvecklat sitt erbjudande och breddat verksamheten inom områden med växande efterfrågan, däribland B2B-affären. Genom en kombination av teknisk kompetens, kostnadsmedvetenhet och ett diversifierat erbjudande har Gosol byggt en stabil plattform för fortsatt utveckling.

### Ingenjörskoncernen

Gosol Energi är ett teknik- och kompetensdrivet bolag med stark ingenjörprofil. Organisationen präglas av hög teknisk kompetens inom energisystem, projektering, installation och optimering av avancerade energilösningar. Genom att kombinera teknisk expertis med praktisk erfarenhet kan bolaget erbjuda skräddarsydda lösningar anpassade efter kundernas behov och fastigheternas förutsättningar.

Bolagets tekniska kunnande är en viktig konkurrensfördel i en bransch där systemen blir allt mer komplexa och integrerade. Kombinationen av solenergi, batterilagring, laddinfrastruktur och intelligent energistyrning ställer höga krav på både systemförståelse och genomförandekapacitet.

### En aktiv del av energiomställningen

Gosols lösningar bidrar till ökad energieffektivitet, lokal elproduktion och minskad belastning på elnätet. Genom att hjälpa kunder att producera, lagra och styra el bidrar bolaget till omställningen mot ett mer hållbart och resilient energisystem.

Bolagets ambition är att fortsätta utveckla konkurrenskraftiga och tekniskt avancerade energilösningar som skapar långsiktigt värde för kunder, aktieägare och samhället i stort.

### Utdelningspolicy

Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av resultatet efter skatt. Samtidigt ska utdelningsnivån anpassas till bolagets strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella mål och risker som styrelsen anser vara relevanta.

### Finansiell målsättning

Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst uppgår till 15 % i genomsnittlig årlig tillväxt under 2025–2030 med en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8 % under samma period.

# PRODUKTOMRÅDEN



## **Solenergi** – Hållbara och kostnadseffektiva solenergilösningar

Gosol erbjuder nyckelfärdiga solcellslösningar för både privatpersoner och företag. Genom att kombinera teknisk kompetens med produkter från ledande tillverkare hjälper vi våra kunder att producera egen förnybar el och minska sina energikostnader över tid. Våra lösningar anpassas efter varje fastighets unika förutsättningar och omfattar hela processen – från rådgivning och projektering till installation, driftsättning och support.

Den ökande efterfrågan på lokalproducerad el och energieffektivisering skapar fortsatt goda möjligheter inom solenergiområdet. För företagskunder erbjuder solenergi dessutom möjlighet att stärka hållbarhetsarbetet och minska exponeringen mot volatila elpriser.



## **Energilagring** – Batterilösningar för framtidens energisystem

Energilagring är en central del av framtidens energiinfrastruktur och ett strategiskt viktigt affärsområde för Gosol. Bolaget erbjuder batterilösningar för både privatpersoner och företag med syfte att optimera energianvändning, öka självförsörjningsgraden och skapa flexibilitet i energisystemet.

Genom energilagring kan överskottsel från solcellsanläggningar lagras och användas vid senare tillfällen, samtidigt som kunderna får bättre kontroll över effektuttag och energikostnader. Batterilösningar skapar även möjligheter för kunder att delta på stödtjänstmarknaden och bidra till stabilisering av elnätet.



## **Laddinfrastruktur** – Smarta laddlösningar för elektrifieringen

Gosol erbjuder moderna och skalbara laddlösningar för elfordon till både privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag. I takt med den snabba elektrifieringen av transportsektorn ökar behovet av tillförlitlig och framtidssäkrad laddinfrastruktur.

Bolagets erbjudande omfattar allt från rådgivning och projektering till installation och löpande support. Genom att integrera laddlösningar med solenergi och energilagring kan kunderna skapa ett mer effektivt och hållbart energisystem med lägre energikostnader och förbättrad kapacitetsstyrning.



## **Energistyrning** – Intelligent system för optimerad energianvändning

Gosol erbjuder energistyrningssystem som hjälper kunder att optimera och automatisera sin energianvändning. Genom smart styrning av exempelvis solcellsproduktion, batterilagring, laddinfrastruktur och fastighetsförbrukning kan energikostnader reduceras samtidigt som energieffektiviteten förbättras.

Energistyrning blir en allt viktigare del av moderna energisystem i takt med ökade energipriser, effektutmaningar och högre krav på flexibilitet. Med hjälp av datadriven styrning och uppkopplade lösningar kan kunder skapa bättre kontroll över sin energianvändning och maximera nyttan av sina energiinvesteringar.

# FINANSIELL ÖVERSIKT

## April – juni 2026 (2025)

### Intäkter

Koncernens rörelseintäkter uppgick till 65 372 (45 583) TSEK, vilket motsvarar en ökning om 43,4 % jämfört med föregående år. Tillväxten drevs fortsatt av en stark efterfrågan på batterilösningar på konsumentmarknaden samt en högre aktivitet inom B2B-segmentet.

### Kostnader

Koncernens rörelsekostnader ökade under perioden, huvudsakligen till följd av de högre försäljningsvolymerna. Råvaror och förnödenheter ökade i takt med den växande verksamheten, samtidigt som bruttomarginalen uppgick till 24,2 % (24,4 %). Bruttomarginalen var därmed i stort sett oförändrad jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Övriga externa kostnader ökade under perioden, bland annat till följd av högre försäljningsvolym och kostnader kopplade till försäljning och marknadsbearbetning. Bolaget arbetar fortsatt aktivt

med kostnadskontroll och effektivisering för att säkerställa att den ökade omsättningen i högre grad omsätts i förbättrad lönsamhet.

### Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster förbättrades till 1 575 (1 132) TSEK, motsvarande en ökning om 39,2 % jämfört med föregående år. Resultatförbättringen drevs främst av den högre omsättningen, medan vinstmarginalen uppgick till 1,8 % (2,5 %). Den lägre vinstmarginalen förklaras främst av en högre kostnadsbas samt ökade marknadsföringskostnader i ett mer konkurrensutsatt marknadsläge.

### Kassaflöde

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -5 151 (3 650) TSEK. Kassaflödet påverkades framför allt av ökade kapitalbindningar i varulager och pågående projekt samt utdelningen till våra aktieägare. Periodens totala kassaflöde uppgick till -6 704 (2 002) TSEK.

## Januari – juni 2026 (2025)

### Intäkter

Koncernens rörelseintäkter uppgick till 115 186 (79 821) TSEK, vilket motsvarar en ökning om 44,3 % jämfört med föregående år. Tillväxten drevs främst av en stark efterfrågan på batterilösningar på konsumentmarknaden samt en högre aktivitet inom B2B-segmentet.

### Kostnader

Koncernens rörelsekostnader ökade under perioden, huvudsakligen till följd av de högre försäljningsvolymerna. Råvaror och förnödenheter ökade i takt med den växande verksamheten, samtidigt som bruttomarginalen uppgick till 23,1 % (25,3 %). Den lägre bruttomarginalen jämfört med föregående år förklaras främst av en förändrad produktmix med en större andel batterilösningar på konsumentmarknaden, där konkurrensen och prispressen är hög.

Övriga externa kostnader ökade under perioden, bland annat till följd av högre försäljningsvolym och ökade kostnader för försäljning och marknadsbearbetning.

Även den ökade aktivitetsnivån i verksamheten har medfört en högre kostnadsbas. Bolaget arbetar fortsatt med kostnadskontroll och effektivisering för att omsättningstillväxten i högre grad ska bidra till förbättrad lönsamhet.

### Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster förbättrades till 991 (-70) TSEK. Resultatförbättringen drevs främst av den högre omsättningen. Vinstmarginalen uppgick till 0,7 % (-0,1 %), vilket innebär en förbättring jämfört med motsvarande period föregående år.

### Kassaflöde

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -18 516 (-15 389) TSEK. Kassaflödet påverkades framför allt av ökade kapitalbindningar i varulager och pågående projekt samt utdelningen till våra aktieägare. Periodens totala kassaflöde uppgick till -20 004 (-17 037) TSEK.

### Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 10 414 TSEK (19 727 TSEK) per den 30 juni 2026. Koncernen hade inga räntebärande skulder vid periodens utgång.

### Eget kapital

Eget kapital uppgick vid periodens slut till 28 805 TSEK (27 462 TSEK). Soliditeten uppgick därmed till 38,6 % (50,1 %) vid periodens slut.

### Aktiekapital

Bolagets aktiekapital uppgick per den 30 juni 2026 till 6 666 635,58 kr, fördelat på 84 275 167 utestående aktier. Aktiernas kvotvärde är 0,079 kr.



# Koncernens resultaträkning

| TSEK                                     | Kvartal 2      |                | Jan-jun         |                | Helår           |
|------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|-----------------|
|                                          | 2026           | 2025           | 2026            | 2025           | 2025            |
| Nettoomsättning                          | 65 372         | 45 583         | 115 186         | 79 821         | 184 177         |
| Övriga rörelseintäkter                   | 68             | 68             | 228             | 84             | 90              |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>             | <b>65 440</b>  | <b>45 651</b>  | <b>115 414</b>  | <b>79 906</b>  | <b>184 267</b>  |
| Råvaror och förnödenheter                | -49 536        | -34 446        | -88 584         | -59 635        | -136 256        |
| Övriga externa kostnader                 | -6 038         | -3 560         | -10 594         | -6 975         | -16 709         |
| Personalkostnader                        | -8 244         | -6 312         | -15 194         | -13 212        | -27 681         |
| Av- och nedskrivningar                   | -5             | -10            | -10             | -19            | -33             |
| Övriga rörelsekostnader                  | -48            | 0              | -84             | -4             | -5              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>            | <b>-63 871</b> | <b>-44 328</b> | <b>-114 465</b> | <b>-79 845</b> | <b>-180 683</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>1 569</b>   | <b>1 323</b>   | <b>948</b>      | <b>61</b>      | <b>3 584</b>    |
| Finansiella poster                       | 6              | -191           | 43              | -131           | -42             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>1 575</b>   | <b>1 132</b>   | <b>991</b>      | <b>-70</b>     | <b>3 542</b>    |
| Beräknad skatt                           | -325           | 0              | -204            | 0              |                 |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>1 251</b>   | <b>1 132</b>   | <b>787</b>      | <b>-70</b>     | <b>2 714</b>    |



## Koncernens balansräkning

| TSEK                                            | 30 jun        |               | 31 dec        |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                 | 2026          | 2025          | 2025          |
| Materiella anläggningstillgångar                | 102           | 127           | 65            |
| Finansiella anläggningstillgångar               | 86            | 86            | 86            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              | <b>188</b>    | <b>213</b>    | <b>151</b>    |
| Färdiga varor och handelsvaror                  | 17 624        | 5 887         | 9 518         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>17 624</b> | <b>5 887</b>  | 9 518         |
| Kundfordringar                                  | 22 617        | 12 701        | 23 986        |
| Övriga fordringar                               | 1 135         | -128          | 226           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt             | 20 815        | 14 048        | <b>5 488</b>  |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 1 757         | 310           | 2 537         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            | <b>46 324</b> | <b>26 931</b> | <b>32 237</b> |
| Kassa och bank                                  | 10 414        | 17 725        | 30 418        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     | <b>10 414</b> | <b>17 725</b> | 30 418        |
| <b>Summa tillgångar</b>                         | <b>74 551</b> | <b>50 755</b> | <b>72 324</b> |
| Aktiekapital                                    | 6 667         | 6 667         | 6 667         |
| Annat eget kapital inklusive periodens resultat | 22 139        | 20 795        | <b>23 025</b> |
| <b>Summa Eget kapital</b>                       | <b>28 805</b> | <b>27 462</b> | <b>29 692</b> |
| Garantiavsättningar                             | 1 467         | 1 386         | <b>1 467</b>  |
| Uppskjuten skatt                                | 3 305         | 3 143         | <b>3 305</b>  |
| <b>Summa avsättningar</b>                       | <b>4 771</b>  | <b>4 529</b>  | <b>4 772</b>  |
| Leverantörsskulder                              | 31 149        | 11 873        | <b>25 792</b> |
| Aktuella skatteskulder                          | 211           | 1 128         | <b>1 841</b>  |
| Övriga kortfristiga skulder                     | 1 326         | 1 553         | <b>6 570</b>  |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 8 288         | 2 826         | <b>3 658</b>  |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>40 974</b> | <b>22 272</b> | <b>37 861</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>           | <b>74 551</b> | <b>53 709</b> | <b>72 324</b> |



# Koncernens kassaflöde

| TSEK                                             | Kvartal 2     |               | Jan-jun        |                | Helår         |
|--------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
|                                                  | 2026          | 2025          | 2026           | 2025           | 2025          |
| Resultat efter finansiella poster                | 1 575         | 1 132         | 991            | -70            | 3 542         |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflöde | 5             | 299           | -32            | 132            | 159           |
| Skatt                                            | -332          | -119          | -2 025         | -6 097         | -6 157        |
| Ökning/minskning varulager                       | -4 433        | 642           | -8 106         | 3 415          | -859          |
| Kundfordringar                                   | -1 107        | -4 952        | 1 369          | -54            | -6 387        |
| Övriga fordringar                                | -10 034       | 3 311         | -15 456        | -7 214         | -4 546        |
| Leverantörsskulder                               | 6 468         | 3 880         | 3 739          | -4 028         | 7 868         |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 2 708         | -543          | 1 004          | -1 473         | 1 682         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>  | <b>-5 151</b> | <b>3 650</b>  | <b>-18 516</b> | <b>-15 389</b> | <b>-4 698</b> |
| Materiella anläggningstillgångar                 | 0             | 38            | 66             | 38             | 38            |
| Finansiella anläggningstillgångar                | 0             | 0             | 0              | 0              | 0             |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>  | <b>0</b>      | <b>38</b>     | <b>66</b>      | <b>38</b>      | <b>38</b>     |
| Utbetald utdelning                               | -1 686        | -1 686        | -1 686         | -1 686         | -1 686        |
| Nyemission                                       | 132           | 0             | 132            | 0              | 0             |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>-1 553</b> | <b>-1 686</b> | <b>-1 553</b>  | <b>-1 686</b>  | <b>-1 686</b> |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                      | <b>-6 704</b> | <b>2 002</b>  | <b>-20 004</b> | <b>-17 037</b> | <b>-6 345</b> |
| Likvida medel vid periodens början               | 17 118        | 17 725        | 30 418         | 36 763         | 36 763        |
| Likvida medel vid periodens slut                 | 10 414        | 19 727        | 10 414         | 19 727         | 30 418        |
| <b>Förändring av likvida medel</b>               | <b>-6 704</b> | <b>2 002</b>  | <b>-20 004</b> | <b>-17 037</b> | <b>-6 345</b> |



# Moderbolagets resultaträkning

| TSEK                                     | Kvartal 2    |              | Jan-jun      |              | Helår        |
|------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|                                          | 2026         | 2025         | 2026         | 2025         | 2025         |
| Nettoomsättning                          | 200          | 200          | 400          | 400          | 800          |
| Övriga rörelseintäkter                   | 0            | 0            | 0            | 0            | 0            |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>             | <b>200</b>   | <b>200</b>   | <b>400</b>   | <b>400</b>   | <b>800</b>   |
| Råvaror och förnödenheter                | 0            | 0            | 0            | 0            | 0            |
| Övriga externa kostnader                 | -136         | -20          | -233         | -211         | -392         |
| Personalkostnader                        | -77          | -97          | -174         | -193         | -386         |
| Av- och nedskrivningar                   | 0            | 0            | 0            | 0            | 0            |
| Övriga rörelsekostnader                  | 0            | 0            | 0            | 0            | 0            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>            | <b>-213</b>  | <b>-218</b>  | <b>-407</b>  | <b>-404</b>  | <b>-778</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-13</b>   | <b>-18</b>   | <b>-7</b>    | <b>-4</b>    | <b>22</b>    |
| Finansiella poster                       | 1 686        | 1 686        | 1 686        | 1 686        | 1 686        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>1 672</b> | <b>1 667</b> | <b>1 679</b> | <b>1 682</b> | <b>1 708</b> |
| Beräknad skatt                           | 0            | 0            | 0            | 0            |              |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>1 672</b> | <b>1 667</b> | <b>1 679</b> | <b>1 682</b> | <b>1 708</b> |



## Moderbolagets balansräkning

| TSEK                                            | 30 jun         |                | 31 dec         |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                                                 | 2026           | 2025           | 2025           |
| Materiella anläggningstillgångar                | 0              | 0              | 0              |
| Finansiella anläggningstillgångar               | 105 289        | 105 289        | 105 289        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              | <b>105 289</b> | <b>105 289</b> | <b>105 289</b> |
| Färdiga varor och handelsvaror                  | 0              | 0              | 0              |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>0</b>       | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Kundfordringar                                  | 0              | 0              | 0              |
| Övriga fordringar                               | 32             | 0              | 67             |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt             | 0              | 0              | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 72             | 72             | 72             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            | <b>104</b>     | <b>72</b>      | <b>139</b>     |
| Kassa och bank                                  | 1 055          | 905            | 811            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     | <b>1 055</b>   | <b>905</b>     | <b>811</b>     |
| <b>Summa tillgångar</b>                         | <b>106 415</b> | <b>106 265</b> | <b>106 239</b> |
| Aktiekapital                                    | 6 667          | 6 667          | 6 667          |
| Annat eget kapital inklusive periodens resultat | 99 541         | 99 390         | 99 416         |
| <b>Summa Eget kapital</b>                       | <b>106 208</b> | <b>106 056</b> | <b>106 083</b> |
| Garantiavsättningar                             | 0              | 0              | 0              |
| Uppskjuten skatt                                | 0              | 0              | 0              |
| <b>Summa avsättningar</b>                       | <b>0</b>       | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Leverantörsskulder                              | 19             | 0              | 2              |
| Aktuella skatteskulder                          | 0              | 0              | 0              |
| Övriga kortfristiga skulder                     | 189            | 209            | 154            |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt             | 0              | 0              | 0              |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 0              | 0              | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>207</b>     | <b>209</b>     | <b>157</b>     |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>           | <b>106 415</b> | <b>106 265</b> | <b>106 239</b> |



# Moderbolagets kassaflöde

| TSEK                                             | Kvartal 2     |               | Jan-jun       |               | Helår         |
|--------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                  | 2026          | 2025          | 2026          | 2025          | 2025          |
| Resultat efter finansiella poster                | 1 672         | 1 667         | 1 679         | 1 682         | 1 708         |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflöde | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Skatt                                            | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Ökning/minskning varulager                       | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Kundfordringar                                   | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Övriga fordringar                                | 22            | 3             | 67            | 0             | -67           |
| Leverantörsskulder                               | 19            | 0             | 16            | -1            | 1             |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 6             | 22            | 34            | 52            | -2            |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>  | <b>1 720</b>  | <b>1 692</b>  | <b>1 797</b>  | <b>1 733</b>  | <b>1 640</b>  |
| Materiella anläggningstillgångar                 | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Finansiella anläggningstillgångar                | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>  | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Utbetald utdelning                               | -1 686        | -1 686        | -1 686        | -1 686        | -1 686        |
| Nyemission                                       | 132           | 0             | 132           | 0             | 0             |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>-1 554</b> | <b>-1 686</b> | <b>-1 554</b> | <b>-1 686</b> | <b>-1 686</b> |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                      | <b>166</b>    | <b>6</b>      | <b>243</b>    | <b>48</b>     | <b>-46</b>    |
| Likvida medel vid periodens början               | 888           | 898           | 811           | 857           | 857           |
| Likvida medel vid periodens slut                 | 1 055         | 905           | 1 055         | 905           | 811           |
| <b>Förändring av likvida medel</b>               | <b>166</b>    | <b>6</b>      | <b>243</b>    | <b>48</b>     | <b>-46</b>    |



# ÖVRIG INFORMATION

## Allmänt om koncernen

Koncernen Gosol Energy Group omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (org.nr. 559160-8277). Moderbolaget är ett svenskt publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. Bolagets registrerade adress är Gustavsviksvägen 2, 132 51 Saltsjö-Boo.

## Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick vid periodens slut till 42 (34), varav 39 (32) män och 3 (2) kvinnor.

## Optionsprogram

Årsstämman i Gosol Energy Group AB beslutade i juni 2026 om utgivning av 3 600 000 teckningsoptioner som incitamentsprogram riktat till personal och ledning till ett lösenpris om 0,80 kronor per aktie, med löptid till och med den 31 maj 2029. Vid rapporttillfället är 3 590 000 teckningsoptioner tecknade. Programmet innebär en maximal utspädning om cirka 4,1 procent.

## Närstående transaktioner

Koncernen har inga övriga transaktioner med närstående som inte är av rent kommersiell karaktär och på marknadsmässiga villkor.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens övergripande riskbild beskrivs i senaste årsredovisning för Gosol Energy Group AB.

## Redovisningsprinciper

Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

## Koncernredovisning

I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy Group AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt reglerna om omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget i koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group AB, juridiskt sett, är moderföretag.

## Revisors utlåtande

Delårsrapporten har inte granskats av Gosol Energy Group AB:s revisor.

## Finansiell kalender

2026-11-16: Kvartalsrapport 3

2027-02-26: Bokslutskommuniké 2026

## Kontakt

Martin Tornhill, VD

E-post: martin.tornhill@gosol.se

# Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

*Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ)*

**Hans Jacobsson**  
Styrelseordförande

**Jimmy Stensson**  
Styrelseledamot

**Anna Werner**  
Styrelseledamot

**Martin Tornhill**  
Styrelseledamot och Verkställande direktör